## 厦门大学附属翔安医院公开招聘辅助岗位工作人员考试(2024年4月) 拟聘用人员公示(四)

根据《厦门大学医学中心(厦大翔安医院)补充招聘辅助岗位人员简章(2024年4月)》的有关规定,经资格筛选、面试、体检和考核程序,拟聘用陈雅芳等2名考生为我院辅助岗位工作人员。现将拟聘用人员名单予以公示。

公示时间: 2024年7月22日至7月28日

公示电话: 0592-2889213

公示联系邮箱: chenw479@xmu.edu.cn 监督电话: 0592-2889208或0592-2889209 监督联系邮箱: xah.j.j@xah.xmu.edu.cn

来电来访时间: 正常工作时间

接待处室:厦门大学附属翔安医院人力资源部公示期间,欢迎来电、来信、来访反映情况。

## 厦门大学附属翔安医院 2024年7月22日

序号	招聘单位	岗位名称	岗位编码	拟聘人员基本情况			
				姓名	学历	学位	毕业院校及专业(方向)
1	厦门大学附属翔安医院	门诊部导诊员	F24002	陈雅芳	专科	无	福建生物工程职业技术学院护理
2	厦门大学附属翔安医院	门诊部导诊员	F24002	蔡佳茵	专科	无	湖南交通工程学院护理